ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  6505 /UBND-GD

V/v Hướng dẫn PCD tại chợ đầu

mối, chợ bán lẻ trong thời gian áp

dụng Chỉ thị số 16/CT-TTg

    Thừa Thiên Huế, ngày   24   tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Công thương;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5858/BYT-MT ngày

21/7/2021 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn PCD tại chợ đầu mối, chợ bán lẻ trong

thời gian áp dụng Chỉ thị số 16/CT-TTg (có file PDF gửi kèm).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thanh Bình có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế, Sở Công thương, UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế

chỉ đạo, tổ chức đánh giá an toàn COVID tại chợ đầu mối, chợ bán lẻ và cập

nhật lên hệ thống antoancovid.vn; nghiên cứu thực hiện Hướng dẫn PCD tại chợ

đầu mối, chợ bán lẻ trong thời gian áp dụng Chỉ thị số 16/CT-TTg của Bộ Y tế

để bổ sung, xây dựng kịch bản phòng chống dịch của tỉnh khi áp dụng Chỉ thị số

16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT.UBND tỉnh;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, GD.

  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Phước Nhật

		2021-07-26T07:47:00+0700

		2021-07-26T07:47:40+0700